
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

São Paulo F.C. - B

São Paulo F.C. - B

72366 18/05/201902 00 ASF/MAGNUS FUTSAL

ASF/MAGNUS FUTSAL

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO São Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
TALITA GABRIELLE RIBEIRO

AIRTON DE VASCONCELLOS
MARIANNA CAMPANA DOS SANTOS

1177
1213
24
1034

09:00 09:08

00 00

09:11 09:20

00 00

09:23 09:45

02 00
02 00

164187 HENRIQUE GABRIEL ANAIA BARBOSA 01
169539 LUCAS SANCHES VITORINO 02
168575 FERNANDO MORO MARTINS 03
164642 MURILO BUENO DE SOUZA 04
169480 GUSTAVO GALAN BERTOZZI 06
168623 TALES MENDES DE JESUS 07
168382 MATHEUS BARAUNA ZALEWSKI 08
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 09
168554 THOMAS PELLEGRINO BARCELOS MARTELLETTI 10
169526 MIGUEL ZACARIOTTI AUGUSTO 11
169481 PIETRO DE OLIVEIRA ALVES 12
165065 ARTHUR CORREIA RAMOS 14
169482 GABRIEL PASTORE GATTO 15
169769 ARTHUR SANTOS ARAÚJO 16
164611 ENRICO SERNAGIOTTO LOPES 19

16
19

02
09

06
10
06

07
11
04
07
11

15
14
03

xx

SERGIO TADEU DE ARAUJO5669

PAULO ROGERIO DOS SANTOS RODRIGUES6129

0601
12:00

0602
13:04

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

168091 ALEXANDRE PICCINI JUNIOR 01
166502 CAIO LUIZ BARROS DI PIETRO 03
169573 MIGUEL LUIZ ALVES DA COSTA 04
168100 VITOR CAÇADOR AVILA 05
168095 GUSTAVO ARSILLA BOM 06
168092 FRANCESCO BIASISSI 07
168099 VINICIUS SOARES SCATENA 08
168279 RENAN VERNI 09
168101 VITOR CASSIANO LEAL 10
168097 MARCO ANTONIO NICOLETTI DE FREITAS 11
168096 LORENZO NISHI RIBEIRO 12 13:02
168639 ENZO SENA LOPES 13
166503 LUCAS HENRIQUE DA CUNHA 14
168093 FRANCO FERREIRA JUSTO DA SILVA 15
168094 GABRIEL DE MELLO LISBOA BRANCO 20

01
20
12

05
03

09
06
09

10
07
10

13
08

xxx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE AUGUSTO SANTOS4529

DANIEL FABRI6459

A
R

T
H

U
R

 C
O

R
R

E
IA

 R
A

M
O

S
 (

14
)

S
E

R
G

IO
 T

A
D

E
U

 D
E

 A
R

A
U

JO

R
E

N
A

N
 V

E
R

N
I (

9)

F
E

LI
P

E
 A

U
G

U
S

T
O

 S
A

N
T

O
S

CARLOS ALBERTO GALLO 6164

São Paulo F.C. - B

ALEXANDRE PICCINI 7105

ASF/MAGNUS FUTSAL


