FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72366						São Pa	ulo F.C.	- B 02	2	Χ	00 /	ASF/M	IAGN	IUS F	UTSA	L				18/	05/2019
COMPETIÇÃO:	Estadua																	HORÁR	IO II	VÍCIO	TÉRMINO
CATEGORIA:						SÉRIE	F.					1º PER	. 09	00:	09:08						
GINÁSIO:	Sub-8 DIVISÃO: A2 GINÁSIO DR. ANTONIO LEME NUNES GALVÃO													CIDADE: São Paulo):11	09:20
GINASIU:	GINASI	<u>J DR. A</u>	MIONI	O LEM	E NUN	IES GAL	.VAO					CIDA	DE: S	ao Pa	ulo			3º PER):23	09:45
1177	ÁD	RITRO DI	TNCTDA	ı. FMAN	LIEL DE	CAMPOS F	PERFIRA											PRORRO		IT 4 6 5 1 4	
1213						LLE RIBEIR												10.050	CON	OO	
24						ONCELLO												1º PER. 2º PER.		00	x 00 x 00
1034	AN	OTADOR:	MARIA	NNA CAN	IPANA D	OS SANTO	os											3º PER.		02	x 00
																		FINAL			x 00
																		PRORROG PENALTIS		UL.	X
EQUIPE "A" - Sã	o Paulo F	.C B																			
REGISTRO	JOGADORES								Α	MAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES				IULATI	VAS	
164187	HENRIQUE GABRIEL ANAIA BARBOSA LUCAS SANCHES VITORINO						01		igsquare	igsquare	16	02	06 07 15			Х	Х				
169539 168575	FERNAND							02	-			19	09	10 06	11 04	14 03		PEDID	O DE TI	=MPO	
164642	MURILO E)				03						- 06	07	03	10	PER.	T I	2º F	PER.
169480	GUSTAVO			<u></u>				06	ᆂ						11						
168623	TALES ME	NDES DE	JESUS				-	07													
168382	MATHEUS							08	-					<u> </u>							
168709 168554	MIGUEL D THOMAS				ADTELL	CTTI		09 10	-					1							
168554	MIGUEL Z				. ux 1 L'LL			11													
169481	PIETRO D	E OLIVEIF	RA ALVES	3				12													
165065	ARTHUR							14	_					ļ				€			
169482 169769	GABRIEL ARTHUR							15 16	-					1)S			97
164611	ENRICO S			PES				19										AMO			RAL
5669	Técnico:)													CAPITÃO: ARTHUR CORREIA RAMOS (14)			TÉCNICO: SERGIO TADEU DE ARAWO
6129	Massagist	: PAUL	O ROGEF	RIO DOS	SANTOS	RODRIGU	JES											REI			
	Preparado	r Fisico:																ÖR			ADE
	Médico/Fi	sioterape	uta:															Ã R Ω			8 0
	Auxiliar Te	cnico:																CAPITÃO: ARTHUR			TÉCNICO: SERGIO T
																		\$ ₹			¥ B
01 06 02		04	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
12:00 13:04																					
	- / A A O N II	FUT	~													Г					
EQUIPE "B" - AS	F/MAGN	JS FUT													- 2						
168091								Nº 01	Α	MAR	VERM	01	5UBS 05	STITUI 09	ÇOES	13	Х	X ACUM	X X	VAS I	1
166502	ALEXANDRE PICCINI JUNIOR CAIO LUIZ BARROS DI PIETRO							03				20	03	06	07	08	X	X			
169573	MIGUEL LUIZ ALVES DA COSTA						04				12		09	10				O DE TI		•	
168100	VITOR CAÇADOR AVILA GUSTAVO ARSILLA BOM						05									10	PER.		2º F	PER.	
168095 168092	FRANCES							06 07	-					<u> </u>		-L					
168092	VINICIUS			4				08	-												
168279	RENAN V		30/(TEI4/					09													
168101	VITOR CA							10													
168097	MARCO A			I DE FRE	ITAS			11		40.00											
168096 168639	LORENZO ENZO SEI							12 13		13:02				1							
166503	ENZO SENA LOPES LUCAS HENRIQUE DA CUNHA																				
168093	FRANCO							14 15													-08
168094	GABRIEL							20													Ę
4500	Técnico:																	~			0 8
4529	Massagist		EL FABRI															6) =			JST
6459	Preparado																	. £			<u>.</u> 19
	M4 (41 /E1	Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:								\rightarrow	\rightarrow			-		+-		TÃC ⁴N√			IICG YE A
		CITICO.												1	1			CAPITÃO: RENAN VERNI			TÉCNICO: FELIPE AUGUSTO SANTOS
														44	45	1 46	1 4-1	1	1 40	1 22	0.4
		04	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
6459	Auxiliar Te	04	05	06	07	08	09	10	11	1	12	13		14	15	16	1/	18	19	20	21
6459	Auxiliar Te	04	05	06	07	08								14	15	16	17	18	19	20	21
6459	Auxiliar Te							DECLARA	ÇÃC	D DE C	SARANT	TIAS									

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6164

REGISTRO: 7105

REPRESENTANTE: CARLOS ALBERTO GALLO

REPRESENTANTE: ALEXANDRE PICCINI
EQUIPE: ASF/MAGNUS FUTSAL

EQUIPE: São Paulo F.C. - B